
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 16.07.24 14:47:35

eshop@losan.cz
417 562 681

NEDIS DTCTCS10WT

Cena celkem: 1 447 Kč
 (bez DPH: 1 196 Kč)
Běžná cena: 1 592 Kč
Ušetříte: 145 Kč
Kód zboží: DAZNED1030
Part No.: DTCTCS10WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis DTCTCS10WT

Moderně navržený kombinovaný detektor detekuje jak kouř, tak oxid uhelnatý (CO), abyste byli ještě ve větším
bezpečí. Oxid uhelnatý je smrtelný plyn bez zápachu, který není vidět, proto jej bez detektoru nelze rozpoznat. Tento
nebezpečný plyn vzniká při nedokonalém spalování a může unikat v blízkosti kotle ústředního topení, průtokového ohřívače
nebo komína. Zařízení je vybaveno nevyměnitelnou vestavěnou lithiovou baterií s odhadovanou životností až 10 let.
Vyhovuje příslušným evropským normám EN 14604 a EN 50291.

Důrazně doporučujeme funkčnost pravidelně testovat. Kvůli zjednodušení nabízí tento kouřový alarm na přední straně velké
tlačítko, které slouží k vyzkoušení alarmu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Hlasitost sirény: 85 dB

Napájení: 3 V DC

Rozměry: 134 x 134 x 40 mm

Hmotnost: 200 g

Barva: bílá


